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Istung algas kell 14:02 ja lõppes 20:12 

 

Istungit juhatas volikogu esimees Ülle Vapper. 

 

Protokollis andmekaitse- ja personalispetsialist Kerstin Sempelson. 

 

Istungil osalesid volikogu liikmed: Merit Eier, Priit Enok, Urmet Kalden, Olga Kaljuste, 

Madis Koit, Rein Kontus, Eva Kruuse, Riina Kukk, Urmas Laast, Tarmo Lehiste, Diana 

Mägi, Gerda Mölder, Raul Peetson, Helle Laantee, Peeter Perm, Reio Randmaa, Heldi 

Raude, Inga Raudsepp, Martin Sempelson ja Ülle Vapper. 

Puudus: Ralf-Henry Kaas. 

 

Kutsututest osalesid istungil: vallavanem Aivar Mäe, abivallavanem Jaanus Rahula. 

abivallavanem Tarvi Tasane, andmekaitse- ja personalispetsialist Kerstin Sempelson, 

vallasekretär Piret Müür, rahandusosakonna juhataja-finantsjuht Eve Lempu, 

sotsiaalosakonna juhataja Anneli Kaljur,  keskkonnaspetsialist Kersti Tammiksaar, 

vallavaraspetsialist Toomas Sonts, Adven Eesti AS juhatuse liige Raivo Melsas (veebis), 

rahvaalgatuse töögrupi esindaja Raiko Gustavson, Koit Raud, OÜ Utilitas Wind esindajad 

Kristiina Nauts, Rene Tammist, Sandor Elias ja Klaus Pilar, Metsamaahalduse AS esindaja 

Madis Vinni, Sokkel Karjäärid OÜ esindaja Ahto Pregel (veebis), avalike suhete spetsialist 

Tiina Salumäe, vallaarhitekt Reet Olev ja süsteemiadministraator Priit Maanus. 

 

Juhataja informeeris osalejaid sellest, et istungist tehakse videosalvestus. 

 

Juhataja tutvustas väljasaadetud päevakorra kavandit 

 

Päevakorra kava: 

 

1. Informatsioon tegevustest Vändra soojamajanduse korraldamisel ja olukord 2022. 

aasta sügisel algaval kütteperioodil. 

2. Arvamuse andmine Mädara liivakarjääri keskkonnaloa nr KL-513827 taotluse kohta. 

3. Põhja-Pärnumaa vallas tuuleparkide lähtealuste kohta. 

4. Valitsuse palgalise liikme ametisse kinnitamine, konkursi korraldamine ja 

palgalistele valitsuse liikmetele töötasu määramine. 

5. Valitsuse liikmete kinnitamine. 
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6. Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu aseesimehe valimine. 

7. Eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe ja aseesimehe valimine. 

8. Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu 15.12.2021 otsuse nr 67 „Esindajate nimetamine 

Põhja-Pärnumaa valla haridusasutuste hoolekogudesse“ muutmine. 

9. Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu 23. november 2021 otsuse nr 54 „Esindajate ja nende 

asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule ja volikokku“ 

muutmine. 

10. Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu 23. november 2021 otsuse nr 53 „Esindajate ja nende 

asendajate nimetamine Pärnumaa Omavalitsuste Liitu“ muutmine. 

 

Informatsioon: 

1. Seirearuanne. 

2. Riigihanke „Tootsi Põhikooli rekonstrueerimine“ tulemustest ja edasistest 

sammudest. 

 

Juhataja küsis, kas on esitada ettepanekuid, avaldusi, informatsiooni, arupärimisi või üle 

anda õigusakti eelnõusid. 

 

Tarvi Tasane:  On esitada vallavalitsuse tagasiastumise avaldus (Lisatud  protokollile). 

Eva Kruuse: Minul on avalik pöördumine (Lisatud protokollile). 

 

Juhataja pani päevakorra hääletusele.  

 

O T S U S T A T I: Päevakord kinnitati 20 poolthäälega. 

 

Päevakorra arutelu 

 

1. Informatsioon tegevustest Vändra soojamajanduse korraldamisel ja olukord 2022.a 

sügisel algaval kütteperioodil. 

Ettekandja: abivallavanem Jaanus Rahula. 

Kaasettekandja: Adven Eesti AS juhatuse liige Raivo Melsas. 

Kaasettekandja: vallavanem Aivar Mäe. 

 

Madis Koit: Palju läheb umbkaudselt maksma tee-ehitus ja tee korrastamine? 

Jaanus Rahula: Ma arvan, et see suurusjärk jääb 20-30 000 eurot vahele. Täpne hind selgub 

pakkumismenetlustest, aga sellise suurusjärguga me täna arvestame ja see raha on olemas. 

Priit Enok: Mis probleem ikkagi Jannseni 5 kinnistu omanikuga on? Me peame teadma, 

kuidas selle partneriga edasi liikuda. 

Raivo Melsas: Saan kommenteerida seda, et Jannseni 5 kinnistu omanik on saatnud meile 

kirja, et ta hetkel ei ole valmis põlevkiviõli mahutit meile lubama, sest seal on käimas 

müügiprotsess ja ta ei soovi seda müügiprotsessi segada. Me peame aktsepteerima 

eraomaniku soovi. Olen selgitanud korduvalt, et see lahendus oleks mitte ainult valla 

kaugküttevõrgule, vaid tegelikult Jannseni 5 kinnistu küttesüsteemidele ka soodne lahendus. 

Kahjuks hetkel ei soovita meiega sõlmida kokkulepet selle mahuti paigaldamiseks. 

Madis Koit: Mis tagasiside on kohalikelt elanikelt tulnud?  

Jaanus Rahula: Kuna eelmise nädala lõpus sai täpselt paika katlamaja ja tee asukoht, siis 

läbirääkimised on meil planeeritud järgmisse nädalasse. 

Madis Koit: Kas seda ei oleks võinud teha juba varem, et saada ette pildi, kas meil tuleb seal 

kõva vastasseis seal või mitte?  

Jaanus Rahula: Infot on läinud ajakirjandusse. Me otsustasime nii, et kui kõik asjaolud on 

selged, mitte inimesi jooksutada erinevates inforuumides.    
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Aivar Mäe: Muidugi me oleme hiljaks jäänud, aga me üritame kiiresti järgi jõuda ja teha 

need läbirääkimised kiiresti ära, et kõik õigel ajal paika saaks, nii nagu lubatud oli, 

oktoobrikuu jooksul. 

Priit Enok: 1,2 megavatine katel. Kuidas keskkonnalubadega on? Kas seal võib ka mingi 

tõrge tulla? Ja milline on selle mahuti suurus? 

Raivo Melsas: Mahuti suurus on 40 m3, keskkonnakompleksluba ei ole vaja, aga meil on 

vaja uut välisõhu saasteluba Turu tn 26 kinnistule. Välisõhu saasteloa menetluse 

alustamiseks on meil vaja ka esitada tõendusdokument selle kohta, et meil on õigus seda 

katlamaja sellel kinnistul omada. Hetkel ootame seda luba või meie taotlusele vastust, et 

rendileping meiega sõlmitakse. Kui rendileping on sõlmitud, saame taotluse sisse anda. 

Sisuliselt jah, kuna on tegemist üle 1 megavatise katlamajaga, peame me saama sinna 

keskkonnaloa. See sõltub Keskkonnaameti menetlusprotsessist, kuidas nemad vaatavad 

olemasolevat seadusandlust ja olemasolevat olukorda Eestis. Kas nad annavad selle loa 

meile või ei anna. Alternatiiv sellel katlal on, vahetada ära põleti ja panna sinna alla ühe 

megavatine põleti ette ja sellega seoses mingi tipuosa tuleb endiselt gaasiga kütta, kuid väga 

suur osa energiast on võimalik kütta põlevkiviõliga. Seda juhul, kui Keskkonnaamet ei anna 

luba 1,2 megavatise põletusvõimsusega katlale. Lahendusi on mitmeid, meie praktika on 

olnud selline, et kui oleme tahtnud olemasolevatel objektidel gaasi pealt minna üle 

põlevkiviõlile, oleme kitsaskohtade osas saanud Keskkonnaametiga kokkuleppele. Turu tn 

26 erisus on see, et see on täiesti tühjale kohale katlamaja ehitamine, mis võib tuua 

mõningaid takistusi, aga see selgub menetluse käigus. Hetkel ei oska öelda, mida see 

menetlus kaasa võib tuua. 

Rein Kontus: Milline see katlamaja marsruut on? Kuidas sisenetakse ja kuidas väljutakse? 

Jaanus Rahula: Ajutine lahendus on see, et Turu tn sisenetakse ja Turu tänavalt Jakobsoni ja 

Jakobsonilt Pärnu-Paide maanteele. 

Rein Kontus: Kas eelnevalt mainitud 20-30 000 euro sisse läheb ainult Turu tn parandamine 

või ka Jakobsoni ja Turu tn vahelise lõigu teostamine? Kas Teie hinnangul Jakobsoni tn ja 

Turu tn ja Jakobsoni vaheline tänav ei vaja teekatte vahetust? 

Jaanus Rahula: Praegu ei vaja. Planeeritud ei ole, sest see on ajutine lahendus. 

Põhilahendusena need teed ei jää. Põhilahendusest detailplaneeringu avalikustamisel 

räägime ja teehoiukavas me näeme põhitee projekteerimist ja põhiteel kergliiklustee osa 

läbivaatamist. Ajutisel lahendusel me näe nii suures mahus rekonstrueerimist ning selleks ei 

ole ka vahendeid. 

Peeter Perm: Kas Jannseni 5 kinnistu hooned lülitatakse ka sinna küttesüsteemi? 

Raivo Melsas: Põhimõtteliselt nad süsteemselt paiknevad küll. Jannseni 5 jääb meil reservi 

ja tipukatlamajana tööle. Juhul, kui põlevkiviõliga peaks midagi juhtuma, siis Jannseni 5 me 

saame kütta. 

Peeter Perm: Kas Jannseni 5 hooneid hakatakse ka kütma? 

Raivo Melsas: Meile ei ole klient avaldanud soovi, et ta soovib kütet välja lülitada. 

 

O T S U S T A T I: saadud informatsioon võtta teadmiseks. 

 

Adven Eesti AS esindaja Raivo Melsas lahkus volikogu istungilt (kell 14:38) 

 

2. Arvamuse andmine Mädara liivakarjääri keskkonnaloa nr KL-513827 taotluse 

kohta. 

Ettekandja: keskkonnaspetsialist Kersti Tammiksaar, kes tegi uusi asjaolusid arvesse võttes 

ettepaneku otsuse eelnõu „Arvamuse andmine Mädara liivakarjääri keskkonnaloa taotluse 

kohta“ lugemine katkestada ja palus volikogu enne Keskkonnaameti poolt seatud tähtaega, 

milleks on 04. september 2022, korraldada erakorraline volikogu istung seisukoha lõplikuks 

kujundamiseks Mädara liivakarjääri osas. 

Kaasettekandja: Sokkel Karjäärid OÜ esindaja Ahto Pregel. 
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Kaasettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni aseesimees Madis Koit: eelarve- ja 

majanduskomisjon antud eelnõud sellisel kujul ei toetanud. 

Kaasettekandja: keskkonnakomisjoni esimees Peeter Perm: keskkonnakomisjon ka ei 

toetanud sellisel kujul eelnõud. 

 

Juhataja avas läbirääkimised. 

 

Eva Kruuse: Kas keskkonnakomisjoni esimehel on võimalik selgitada, miks eelnõu 

komisjonis toetust ei leidnud. 

Peeter Perm: Eelnõus oli selliseid lahtiseid punkte ja ei olnud ka rahvapoolset arvamust 

tulnud, ootasime ka Mädara Külaseltsi poolt vastukaja. 

Eva Kruuse: Te ütlesite lahtised punktid, palun täpsustage, et teaks kuidas otsustada. 

Peeter Perm: Lahtiseks jäid ikkagi esialgsed pindalad, mis seal olid, kaevandusmaad, 

teenindusmaad. Ei tea ka, mis otsusele jõutakse Keskkonnaametis selle asjaga. 

Tarmo Lehiste: Eelnõu mitte toetamine tähendab eelkõige seda, et keskkonnakomisjoni 

liikmed ei arva, et seal peaks üldse kaevandama. See on konkreetne vastus. Aga pärast selle 

otsuse tegemist tekkis komisjonis  arutelu, et me võiksime veel arutada erinevaid lahendusi 

ja võimalusi, mis kohalikul omavalitsusel sellises olukorras üldse olemas on ja see võiks 

tulla siia volikogu saali ja siin volikogus kõik koos võiksime neid teemasid arutada, mida 

me üldse teha saame selles olukorras ja millised lahendused kõige paremad on, just juriidilise 

külje pealt, isegi mitte keskkonna külje pealt selle asja lahendamiseks nii, et Põhja-Pärnumaa 

valla elanikud selle lahendusega võimalikult hästi rahul oleksid. 

Olga Kaljuste: Keskkonnakomisjonis see vallavalitsuse eelnõu toetust ei leidnud, seal on 

väga palju lahtiseid otsi, mida võiks veel arutada. Kui see eelnõu, mis vallavalitsusest tuli 

oli toores, või ei sobinud keskkonnakomisjonis, et seisukohta ei kujundatud positiivselt, kas 

keskkonnakomisjoni esimees ei teinud ettepanekut vallavalitsusele, et see eelnõu tagasi 

võtta? 

Peeter Perm: Ei olnud plaan tagasi võtta, vaid oli plaan seda täiendada. 

Eva Kruuse: Väärtusliku looduskaitsekohana võtta arvele. Kui suur tõenäosus see võiks 

üldse olla? Kui suur tõenäosus on see protsess läbi viia? 

Kersti Tammiksaar: Ega seda lõpptulemust ei saa ette ennustada, aga mingi võimalus on 

olemas. Suheldes Keskkonnaametiga on teada, et ka teised omavalitsused on seda teed 

läinud. Ma ei ole küll leidnud sellist omavalitsust, kes on selle läbi teinud ja saanud positiivse 

tulemuse, ma ei ole jõudnud veel otsida. Olen praegu rohkem lugenud selle menetluse 

läbiviimise kohta ja mis peavad olema eeldused, et seda üldse algatada. 

Eva Kruuse: Miks vallavalitsus pani selle tingimuse tehisveekogude kohta sisse? Et seda ei 

tuleks sinna. 

Kersti Tammiksaar: Sest me tahaks taastada seda ikkagi metsamaana, nii nagu ta on ja 

tehisveekogusid RMK korrastama ei hakka. See jääb looduslikuks veekoguks, nii nagu ta on 

ja põhimõtteliselt võib see mõne aasta pärast olla samasugune, nagu on praegu Kellisaare 

tehisveekogu. 

Ahto Pregel: Kellisaare karjääri tänane olukord on tänu sellele selline, et esiteks ei ole seda 

nõuetekohaselt sügavusse kaevandatud omal ajal või on ta 2014 aastal riigi enda poolt 

korrastatud selliseks, et ta muutubki soostumiseks, st pinnas on tagasi sisse lükatud ja 

tänaseks on seal looduskaitsealad peale pandud, nii et seda ei saagi mitte keegi torkida. Terve 

see ala on praktiliselt kõik looduskaitsealasid täis moodustatud. Sellest tulenevalt ei saa võtta 

Kellisaaret täna aluseks ja rääkida seda, et kõik järgnevad toimingud saavad samaväärsed 

olema. See on nõukogudeaegne tegevus, mis kunagi seal on toimunud, täna on nõuded ja 

asjaolud hoopis teised. 

Madis Koit: Miks peaks nii komisjonil kui volikogul olema huvi teha koostööd, kui Teie 

arvates selle koostöö tulemus on see, et igal juhul sinna kaevandamine tekib, selle asemel, 
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kui meie näeme, et meie seda ala mingil juhul kaevandada ei taha. Miks me siis peame 

tegema koostööd Teile soovitud eesmärgi nimel? 

Ahto Pregel: Sest kogu ühiskonnal on lõppkokkuvõttes seda materjali ju vaja. Kui Teie 

arvate, et see ei ole see koht ja see on väga oluline koht, siis palun pakkuge oma valla piirides 

välja, mis on samaväärne, mis asendab selle olukorra. 

Priit Enok: Teen ettepaneku otsuse eelnõu lugemine katkestada. 

 

Ülle Vapper: Tuli ettepanek otsuse eelnõu lugemine katkestada. Kes on selle poolt, et 

katkestada otsuse eelnõu „Arvamuse andmine Mädara liivakarjääri keskkonnaloa nr KL-

513827 taotluse kohta“. Kes on selle ettepaneku poolt, palun käega märku anda. 

 

O T S U S T A T I: 20 poolthäälega on otsuse eelnõu „Arvamuse andmine Mädara 

liivakarjääri keskkonnaloa nr KL-513827 taotluse kohta“ lugemine katkestatud. 

Parandusettepanekute tegemise aeg 22. august 2022 kell 23:59. Ettepanekud saata 

vallavalitsuse e-postile.  

 

Sokkel Karjäärid OÜ esindaja Ahto Pregel lahkus volikogu istungilt (kell 15:16) 

 

3.Põhja-Pärnumaa vallas tuuleparkide rajamise lähtealuste kohta. 

Ettekandjad: volikogu liige Heldi Raude ja Raiko Gustavson. 

Kaasettekandja: vallasekretär Piret Müür (õigusliku analüüsi kokkuvõte esitatud eelnõule). 

Kaasettekandja: OÜ Utilitas Wind esindaja Sandor Elias. 

 

Istungil tehti vaheaeg (kell 16:04) 

Keskkonnaspetsialist Kersti Tammiksaar lahkus volikogu istungilt (kell 16:04) 

 

Istung jätkus (kell 16:23) 

Istungile saabus vallavaraspetsialist Toomas Sonts 

 

Kaasettekandja: Metsamaahalduse AS esindaja Madis Vinni. 

Kaasettekandja: kodanik Koit Raud. 

Kaasettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni aseesimees Madis Koit: eelarve- ja 

majanduskomisjon arutas teemat, toimus hääletus, hääled jäid võrdseks ja seega meie 

volikogu töökorra järgi komisjon seisukohta ei kujundanud ja saatsime eelnõu volikogusse 

otsustamiseks. 

Kaasettekandja: keskkonnakomisjoni esimees Peeter Perm: keskkonnakomisjon arutas 

samuti, toetas eelnõud ning saatis eelnõu volikogusse. 

 

Juhataja avas läbirääkimised. 

 

Madis Koit: Esitan küsimuse ettekandjale Heldi Raudele. Oleme eelnevalt volikogudes palju 

rõhku pannud sellele, et vallavalitsuse poolt tulevad eelnõud peavad olema vettpidavad, ka 

kohtus, peavad olema väga tugevad ja õiguslikult õiged. Nüüd oled Sa meie ees eelnõuga, 

kus tegelikult on advokaadibüroo andnud hinnangu, et see enamuses punktides vett ei pea. 

Kas topeltstandardid või kuidas Sa ise arvad? 

Heldi Raude: Mina isiklikult ega töörühm ei ole selle eelnõu koostaja. Need mõtted on kõik 

kooskõlastatud täpselt sama moodi oma ala spetsialistide poolt. Nüüd ongi üks sõna teise 

sõna vastu. 

Madis Koit: Siis ma palun eelnõu esitajal tutvustada meile Teie poolt tellitud õigusbüroo 

hinnangut nendele punktidele, et kuidas see büroo näeb seal teistmoodi. 

Raiko Gustavson: Selle eelnõu koostas Arvo Junti büroo. Õigusliku hinnangu on üle 

vaadanud advokaadibüroo Lextal. Tahan ühte asja täpsustada. Praegu me oleme 
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eriplaneeringu lähteülesande juures ja oma eelnõuga me tahame muuta seda eriplaneeringu 

lähteülesannet. Meie eelnõu on ühe planeeringu ülene, st kui me näiteks võtame selle 

kümnekordse tuuliku kõrguse. Siis kui see eelnõu võetakse vastu, siis edasine eriplaneeringu 

menetlus peab lähtuma kümnekordse tuuliku kõrguse nõudest siin valla territooriumil. 

Priit Enok: Küsimus arendajatele, kas Te olete valmis seda ettepanekut, et vallas 

kehtestatakse kümnekordse distantsi nõue, see on siis laba tipust kuni lähema elamuni, 

aktsepteerima? 

Klaus Pilar: Kümme korda tipu kõrgus ja 250 m, mis on tänapäevane tuulik. Sellisel juhul 

ei jää neid arendusalasid üldse. Kui soovitakse madalamaid tuulikuid, siis madalamad 

tuulikud toodavad vähem ja neid tuulikuid peab olema sel juhul rohkem. Me oleme kindlasti 

valmis selle üle arutama, aga see kümme korda on väga ebaproportsionaalne. 

Raiko Gustavson: Kõik need mõjuhinnangud on praegu teoreetilised. Mul puudub väga 

täpne arusaam, kuidas neid kõiki tehakse. Kas te oleksite arendajatena nõus peatama 

eriplaneeringu ja üldplaneeringu tuuleparkide osa menetlemise kuni Tootsi tuulepargi 

reaalselt käiku andmiseni ja sealt mõõdetavate häiringute tulemuste täpse mõõtmiseni? See 

valmib paari aasta pärast ja kolme aasta pärast hakkab tulema uuringu tulemusi. 

Kristiina Nauts: Miks me räägime Tootsi tuulepargist, kui meil on 230 m kõrguste 

tuulikutega tuulepark ehitamisel Kilingi-Nõmme lähedal ja mis saab valmis aasta pärast. 

Tuuleparkide üle teostatakse järelseiret, nii kotkaste kui muudes küsimustes ja tehakse 

vajadusel vastavad muudatused nendes tuulikutes. 

Heldi Raude: Küsimus arendajatele. Kui kaugel on Teie elukohast lähim tuulik? 

Klaus Pilar: Minu suvila asub Esivere tuulepargi lähedal ja seega  alla 500 m. 

Kristiina Nauts: Pärnu linnas neid ei ole, aga Paikuse lähedale kavandatakse tuuleparki. 

Helle Laantee: Kui palju hakkab elektri hind vähem maksma, kui siia valda tulevad tuulikud? 

Kas tuulikute ehitamine ja Nord Pooli börsi toimimine on kuidagi seotud omavahel? 

Klaus Pilar: Loogika on selles, et mida rohkem on tootmisõigusi mingitel tundidel. Kui neid 

on piisavalt palju, siis elektrihind läheb väga madalaks. Meie oma äriplaanis näeme, et me 

peame väga palju kindlustama, et just tuule võimsusel hakkab elekter olema väga odav. 

Tuleviku turuhind hakkabki olema molekuline. Mingil hetkel kõrge ja mingil hetkel madal. 

Heldi Raude: Kas tuuleparkide rajamist on takistanud ka liitumise võimekus? Et meil ei ole 

võimalik liituda niipalju, kui me sooviks arendada? 

Klaus Pilar: Jah. Eesti seadusandlus näebki ette, et selleks, et üldse tuulepargile saaksime 

liitumist minna küsima, selleks peab olema tuulepargi detailplaneering kehtestatud. Kõik 

need tuulepargi projektid, millest siin räägitakse, siis praegune olukord võrgus, kui midagi 

ei muutu, siis tegelikult ei olegi võimalust neid liita või siis väga väikesel määral. 

Heldi Raude: Kas Põhja-Pärnumaa vallas on sama probleem? Et meil ei ole liitumise 

võimekust? 

Klaus Pilar: See on üle-eestiline probleem. 

Raiko Gustavson: Kas võiks Teie ettepanekul näiteks osast eriplaneeringu alast loobuda ja 

seal edasistest tuulikute planeerimisest. Konkreetne ala, näiteks Pärnu jõest Navesti jõeni, 

Soomaa kaitseala. Kui Te neid nagunii liita ei saa, siis ei ole neid sinna mõtet planeerida. 

See võtaks väga palju pingeid kogukonnas maha. 

Kristiina Nauts: Meie ei tea täna, kus on need alad, alad üks, kaks ja kolm. Kuidas me 

loobume ala kahest, kui me ei tea, millised on võimalused teises alas. Me ei saa täna loobuda 

aladest, mille osas me ei ole teinud üldse uuringut ega keskkonnamõju hindamist ja 

teadmata, kas sinna üldse saab midagi teha.  

Priit Enok: Küsimus eelnõu esitajale. Kas olete valmis eelnõu sellisel kujul tagasi võtma? 

Heldi Raude: Eelnõu esitaja ei võta eelnõud tagasi. 

Madis Koit: Kas ei oleks hea mõte võtta see eelnõu tagasi? 

Heldi Raude: Ma ei võta eelnõud tagasi. 
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Juhataja lõpetas läbirääkimised. 

 

Ülle Vapper: Asume hääletama. Kes on selle poolt, et otsuse eelnõu „Põhja-Pärnumaa vallas 

tuuleparkide rajamise lähtealuste kohta“ võtta vastu otsusena? Kes on eelnõu vastuvõtmise 

poolt, palun käega märku anda. 

 

O T S U S T A T I: 7 poolt- ja 12 vastuhäälega ei leidnud eelnõu toetust. 

 

Heldi Raude: Teen ettepaneku vaheaeg võtta. 

Ülle Vapper: Kes on Heldi Raude ettepaneku poolt, et teha vaheaeg kuni 5 minutit. Palun 

käega märku anda. 

 

O T S U S T A T I: 5 poolt ja 10 vastuhäälega ettepanek toetust ei leidnud. 

 

Istungil kuulutati välja vaheaeg (kell 17:47) 

Utilitas Wind AS esindajad ning rahvaalgatuse töögrupi liikmed lahkusid volikogu istungilt  

 

Istung jätkus (kell 17:58) 

 

4.Valitsuse palgalise liikme ametisse kinnitamine, konkursi korraldamine ja 

palgalistele valitsuse liikmetele töötasu määramine. 

Ettekandja: vallavanem Aivar Mäe 

 

Ülle Vapper: Kas Tarvi Tasane on nõus olema valitsuse liige? 

Tarvi Tasane: Jah, olen nõus. 

 

Kandidaat esines ettekandega (lisatud protokollile). 

 

Küsimused kandidaadile. 

 

Eva Kruuse: Täna on meil haridusasutustes väga suur probleem kvalifitseeritud õpetajate kui 

ka erinevate tugispetsialistide leidmisel. Mida te olete siiani teinud ja mida plaanite ette võtta 

selle olukorra leevendamiseks? 

Tarvi Tasane: Mitte siiani teinud, vaid see on aastaid kestnud probleem. Me oleme 

kuulutanud järjepidevalt konkursse välja, me oleme sellest rääkinud koolijuhtide 

ümarlaudadel. Oleme teinud ühised kuulutused valla puuduvatest töökohtadest nii Õpetajate 

Lehte kui Pärnu lehte ja avaldanud seda ka valla lehes. See ongi see töö. Mitte ainult 

haridusosakond ei otsi ja toeta haridusjuhte, vaid koolide juhid ja lasteaedade juhid ise väga 

pingsalt otsivad. Tean ka seda, et praegu on konkursid väljas ja otsitakse. 

Olga Kaljuste: Kas meie valla haridusasutustes on õpetajate ja abiõpetajate töötasud 

ühtlustatud? Kui ei ole, siis millal seda tehakse? 

Tarvi Tasane: Me oleme Põhja-Pärnumaa valla loomisest saadik tegelenud sellega, et meil 

oleksid ühtlustatud mitte ainult palgad, vaid ka igasugused muud teenused ja hinnakirjad. 

Riiklikult toetatavat õpetajate palgaraha me maksame miinimumi järgi, seda võib öelda, et 

see on juba riiklikult ühtlustatud. Muusikakooli ja lasteaiaõpetajate palgad on ühtlustatud. 

Võib olla mingeid erisusi seoses töö spetsiifikaga. 

Reio Randmaa: Mis plaanid on valla koolivõrgu arengukavaga? 

Tarvi Tasane: Hariduse- ja noorsootöö arengukava on volikogu poolt kinnitatud. Meie 

haridusosakonnaga igal aastal jälgime seda, püüame sealolevaid tähtaegu ja ülesandeid ka 

täita. Teeme sellest ka kokkuvõtte, kui aasta on möödunud, seda tegime esimest korda selle 

aasta alguses. Koolivõrgu osas tuleb meil koostöös volikogu ja kogukondadega otsustada 
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millised koolid ja kuidas edaspidi jätkavad. Hariduse arengukava tegevuskavas on 

aastaarvud välja toodud ja mõtteid on. Tuleb edasi liikuda. 

Heldi Raude: Ütlesite ettekandes, et Vändra Lasteaia direktori konkurss luhtus. Kas oli 

probleem, et ei olnud kandideerijaid või mis põhjusel? 

Tarvi Tasane: Asutusele on kohusetäitja määratud. Konkursile laekus kaks 

kvalifikatsiooninõuetele vastavat kandidaati. Dokumendivoorust saatis komisjon nad 

mõlemad vestlusvooru, aga enne vestlusvooru toimumist saatis üks kandidaat teate, et tema 

on juba töö leidnud. Vestlusele tuli ainult üks kandidaat. Komisjon oli täie koosseisuga 

kohal, kaks osales vestlusvoorus veebi teel, kuus olid kohapeal. Kuus kohalolnud komisjoni 

liiget hääletasid, aga see ainus kandidaat ei saanud poolthäälteenamust. Uue konkursi 

kuulutame välja, otsustades uue vallavalitsusega. 

Inga Raudsepp: Kuidas arendada koostööd Põhja-Pärnumaa valla koolide vahel paremini? 

Tarvi Tasane: Kindlasti võimalusi on. Ettepanekuid, oleks väga tore, kui tuleks ka mujalt. 

Oleme püüdnud teha ka varasemalt koolidega koostööd. Näiteks on korraldatud Põhja-

Pärnumaa koolide olümpia Vändra staadionil. On toimunud erinevate koolide vahel 

erinevaid väljasõite ja üritusi. Viimane, mis oli kevadel, parimad koolide õpilased valiti välja 

ja toimus selline õpilaste vahetus. Õpilased said teises õppekeskkonnas tutvuda selle 

olustikuga ja neile korraldati igasuguseid õpitubasid. 

 

Ülle Vapper: Hääletame. Kes on selle poolt, et otsuse eelnõu „Valitsuse palgalise liikme 

ametisse kinnitamine, konkursi korraldamine ja palgalistele valitsuse liikmetele töötasu 

määramine“ võtta vastu otsusena? Palun käega märku anda. 

 

O T S U S T A T I: 15 poolt- ja 5 vastuhäälega on otsuse eelnõu „Valitsuse palgalise liikme 

ametisse kinnitamine, konkursi korraldamine ja palgalistele valitsuse liikmetele töötasu 

määramine“ vastu võetud otsusena.  

 

5. Valitsuse liikmete kinnitamine. 

Ettekandja: vallavanem Aivar Mäe 

 

Küsimused valitsuse liikmekandidaatidele. 

 

Tarvi Tasasele küsimusi ei esitatud. 

 

Istungilt lahkusid volikogu liige Gerda Mölder ja abivallavanem Tarvi Tasane (kell 18:18) 

 

Reio Randmaa: Küsimus Eve Lempule. Ühes laste muinasjutus kasvab rahapuu, mida 

näiteks usuvad ka osad vallavolikogu liikmed. Kas selline puu on olemas? 

Eve Lempu: 31 aastat on seda ametit peetud ja kui ma ei ole selle aja jooksul seda rahapuud 

leidnud, ma siiski kahtlustan, et seda rahapuud päriselt sellisel kujul ei ole, aga mingisugused 

teadmised selle rahapuu liikumisest  ja olemusest on olemas. 

Helle Laantee: Küsin vallavalitsuse liikme vastutusest. Kui meil on mingisugune objekt, 

mille puhul kõik vallakodanikud arvavad, et see asi on mäda. Selle tegemine on küll 

seaduslikult korrektne, aga ei tundu loogiline, nagu näiteks Tootsi laululava. Keegi on 

otsustanud vallavalitsuse istungil, et see asi läheb läbi, keegi on selle objekti vastu võtnud. 

Kust maalt sellisel puhul läheb vastutus valla elanike ees? 

Eve Lempu: Lühidalt vastates vastutame meie, st volikogu ja vallavalitsus. Vastutus jaguneb 

paljude instantside vahel. Aga ma arvan ka seda, et sellega on nagu rätsepatööga. Et kui me 

läheme rätsepa käest riideid tellima, siis me läheme sinna parimas usus, et see kaunistab 

meid kui me sealt välja tuleme, aga alati see nii ei ole. 

Anneli Kaljurile küsimusi ei esitatud. 
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Toomas Sonts tutvustas ennast lühidalt. 

 

Heldi Raude: Mul on teadmine, et maikuus esitas vallavalitsus PPA-le süüteoteate vallavara 

kohta. Kas sellele on tulnud vastus? 

Toomas Sonts: Mina seda ei tea, mina seda ei esitanud. Esitas selle tolleaegne vallavanem.  

Olga Kaljuste: Minul on küsimus Tootsi laululava kohta. See võeti vastu detsembris 2021. 

sain aru, et Teie olite see, kes objekti vastu võttis? 

Toomas Sonts: Jah, selle korralduse andis majandusosakonna abivallavanem Jaanus Rahula. 

Olga Kaljuste: Minu küsimus oli. Ehitati I etapp. Mina küsin, millal toimub II etapi ehitus, 

sest see objekt on igal juhul poolik. 

Toomas Sonts: Projekteeris selle projekteerija. Et te valesti aru ei saaks, siis inimese 

ülesanne kohalikus omavalitsuses, kes hangetega tegeleb, on hangete läbiviimine 

riigihangete registri keskkonnas. Alustades hanke ülespanekuga ja lõpetades selle hanke 

aruandlusega. Hankeid on erinevaid. Otseselt olen vastutav selle hanke protseduuri 

läbiviimise eest, aga mitte selle eest, mis selle hanke tagajärjel ehitati või mis valmis sai või 

mis osteti. Vastutavad need, kes projekteerisid selle asja, kes otsustasid ehitada selle jne. 

Peale pakkumuse hinna teadasaamist tulen valitsuse ette, et kas selle hinnaga võin üldse 

hanget edasi hinnata. Avamisele järgneb vastavaks tunnistamine ja siis ka kvalifitseerimine. 

Kui vald ütleb, et raha ei ole, siis lükkame pakkumuse tagasi. Sel puhul oli puudu 16 000 

eurot ja läbi majandusosakonna juhataja läks see sõnum valitsusse ja valitsus otsustas, et 

jätka hanke hindamisega ja odavama pakkumuse tegija tuleb võtta. Ehitusspetsialisti poolt 

tuli korraldus, et hange tuleb välja kuulutada vaid sellele osale, mis on seotud I etapiga. Välja 

jäid sealt unikivi plats, pingid, lillepeenrad ja muu haljastus. 

Eva Kruuse: Olete seni olnud vallavaraspetsialist ja Teie üheks tööülesandeks on olnud 

ülevaate omamine kogu omavalitsuse vallas- ja kinnisvarast, selle väärtusest, seisundist ja 

vara eest otsesest vastutajast või kasutajast. Kas selline vallavara ülevaade on täna 

vallavalitsusel olemas ja kus saab sellega volikogu liige tutvuda? 

Toomas Sonts: On hästi suur exeli tabel, kus on kõik hooned, millel on energiamärgised, 

palju ta on kütet tarbinud jne. Selle tabeli ma palun panna Amphorasse. Amphoras on olemas 

kõigi hoonete kindlustused, sealt on näha, millised on nende hoonete kindlustusväärtused. 

Kui me räägime hoonetest, on olemas Ehitisregister, Kinnistusraamat jms. kus tegelikult on 

olemas kõigi hoonete ametlikud andmed. 

 

Küsimused ettekandjale. 

 

Eva Kruuse: Valitsus on valdkonnapõhine. Kas olete mõelnud valdkonda laiendada ja tuua 

hoopis juriidilist pädevust valitsusse? Kuidas Te juriidilist kompetentsi tõstate? 

Aivar Mäe: Teame, et me vajame Pireti kõrvale kedagi, sest Piret põhiliselt tegelebki 

juriidikaga. Me vajame juriidilist kompetentsi ja me hakkame otsima. Me teeme ka 

struktuuris muudatusi, selleks läheb natukene aega. Meil on plaan, et me informeerime 

volikogu kaks korda kuus. Üks kord verbaalselt volikogu istungil ja vahepeal läbi meili, mis 

meil on teoksil, et te oleksite kursis mida me teeme, kus suunas me läheme. 

Olga Kaljuste: Kas te otsustate mehitada vallavalitsuse Tootsi piirkonna esindajaga tulevikus 

ja kes Teid nõustab Tootsi alaste probleemidega? 

Aivar Mäe: Ettepanek on vastu võetud, mõtleme selle üle. Ma arvan, et hetkel on mul kõige 

parem kontakt Riinaga, kust ma hangin infot, pluss meie halduskeskus, Julia ja Krista. 

Reio Randmaa: Vändra alevis on viimasel ajal tulnud lauale palju majandusalaseid 

probleeme, katlamaja, Vändra sotsiaalmaja torustik, mis ulatuvad tagasi endise Vändra alevi 

aegadesse. Need on tekkinud Sontsi valitsemisajal. Kas see on põhjus nüüd tema valitsusse 

kinnitamiseks? 

Aivar Mäe: Mul puudub vastavasisuline teave. Kui siin on viited Advenile, siis kindlasti ei 

ole see seotud Toomas Sontsiga ja kõigi muude asjade kohta ei oska öelda.  Mul tõesti 
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puudub sellekohane teave. Mina saan Toomas Sontsi hinnata praegu pea kuu aja kohta. Saan 

temaga väga hästi hakkama ja see info, mida ma vajan Toomase käest ja see töö, mida ta 

peab tegema vallavalitsuse jaoks, seda ta praegu teeb. 

 

Ülle Vapper: Hääletame. Kes on selle poolt, et otsuse eelnõu „Valitsuse liikmete 

kinnitamine“ võtta vastu otsusena? Palun käega märku anda. 

 

O T S U S T A T I: 14 poolt ja 5 vastuhäälega on otsuse eelnõu „Valitsuse liikmete 

kinnitamine“ vastu võetud otsusena. 

 

6. Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu aseesimehe valimine. 

Ettekandja: volikogu esimees Ülle Vapper. 

 

Ülle Vapper: Kõigepealt peame moodustama kolmeliikmelise häältelugemise komisjoni. 

Kas on ettepanekuid, kes võiksid olla häältelugemise komisjonis?  

Raul Peetson: Mina teen ettepaneku valida komisjoni Madis Koit, Helle Laantee ja Raul 

Peetson.  

Ülle Vapper: Madis Koit, oled Sa nõus olema häältelugemise komisjonis? 

Madis Koit: Ei, aga teen ettepaneku valida komisjoni Riina Kukk. 

Ülle Vapper: Riina Kukk, oled Sa nõus? 

Riina Kukk: Jah. 

Ülle Vapper: Helle Laantee, kas oled nõus? 

Helle Laantee: Jah. 

Ülle Vapper: Raul Peetson, kas oled nõus? 

Raul Peetson: Jah.  

 

Ülle Vapper: Kes on selle poolt, et moodustada kolmeliikmeline häältelugemise komisjon 

koosseisus Riina Kukk, Helle Laantee ja Raul Peetson? Palun käega märku anda. 

 

18 volikogu liiget olid häältelugemise komisjoni koosseisu moodustamise poolt. 

 

Ülle Vapper: Palun esitage kandidaate volikogu aseesimehe valimisteks. 

Priit Enok: Teen ettepaneku valida vallavolikogu aseesimehe kandidaadiks Madis Koit. 

Ülle Vapper: Madis Koit, oled Sa nõus olema kandidaat? 

Madis Koit: Jah. 

Raul Peetson: Teen ettepaneku nimekiri sulgeda.  

Ülle Vapper: Kes on selle ettepaneku poolt, et nimekiri sulgeda, palun käega märku anda. 

 

19 volikogu liiget oli nimekirja sulgemise poolt. 

 

Kandidaadile anti võimalus enda tutvustamiseks.  

 

Küsimused kandidaadile. 

Heldi Raude: Kas volikogu aseesimehe koht, juhul, kui osutud valituks, on ka hüppelaud 

Riigikogu valimistele? 

Madis Koit: Hetkel ei ole keegi mulle ettepanekut teinud. Kui seda ettepanekut ei tehta, siis 

ma ise ennast pakkuma ei lähe, aga kui see ettepanek tehakse, ma ei tea, kas ma selle vastu 

võtan. 

 

Kuulutati välja vaheaeg (kell 18:48) 

 

Häältelugemise komisjon viib läbi salajased hääletamised. 
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Istung jätkus (kell 18:59) 

 

Avalikult tehti kindlaks hääletamise tulemused. 

Raul Peetson luges ette hääletamise tulemuste protokolli. Madis Koit poolt hääletas 14 

volikogu liiget. 

 

Hääletamisprotseduuri kohta proteste ja kaebusi ei esitatud. 

 

Ülle Vapper: Kinnitame häältelugemise komisjoni tulemused.  

 

19 poolthäälega on häältelugemise komisjoni tulemused kinnitatud. 

 

Ülle Vapper: Kes on selle poolt, et otsuse eelnõu „Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu 

aseesimehe valimine“ vastu võtta otsusena? Palun käega märku anda. 

 

O T S U S T A T I : 14 poolt- ja 5 erapooletu häälega on otsuse eelnõu „Põhja-Pärnumaa 

Vallavolikogu aseesimehe valimine“ vastu võetud otsusena. 

 

7. Eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe ja aseesimehe valimine. 
Ettekandja: volikogu esimees Ülle Vapper 

 

Priit Enok: Teen ettepaneku jätkata sama häältelugemise komisjoniga. 

 

Ülle Vapper: Kes on selle poolt, et jätkab sama häältelugemise komisjon? Palun käega 

märku anda. 

 

19 volikogu liiget olid sama häältelugemise komisjoni jätkamise poolt. 

 

Ülle Vapper: Palun esitage kandidaate eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe ja aseesimehe 

kohale. 

Priit Enok: Teen ettepaneku valida eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe või aseesimehe 

kandidaadiks Madis Koit. 

Merit Eier: Teen ettepaneku esitada eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe või aseesimehe 

kandidaadiks Martin Sempelson. 

Ülle Vapper: Madis Koit, oled Sa nõus kandideerima? 

Madis Koit: Olen nõus. 

Ülle Vapper: Martin Sempelson, oled Sa nõus kandideerima? 

Martin Sempelson: Jah, olen. 

 

Kandidaatidele anti võimalus enda tutvustamiseks. 

 

Küsimused kandidaatidele. 

Eva Kruuse: Mis on Teie hinnangul komisjoni mõte? Näiteks kui komisjonis ollakse 

eelnõule vastu, siis kas ta peaks jõudma volikokku või oleks mõistlik see tagasi saata 

vallavalitsusse parandamiseks, täiendamiseks või selgitamiseks? 

Madis Koit: Tegelikult nii üht kui teist saab. Olen ka ise teinud eelarve- ja 

majanduskomisjonis sellel aastal ka ettepaneku eelnõu tagasi lükata. Oleme eelnõu tagasi 

lükanud, kuid oleme ka lihtsalt kujundanud arvamuse ja suunanud volikokku otsustamisele. 

Kui eelnõu ei ole toetust leidnud, siis oleme selle volikogus selliselt ette kandnud, et me ei 

toetanud seda eelnõud. Oleme ka lükanud tagasi. 
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Eva Kruuse: Mis arvate Teie ühiskomisjonidest? Kas see peaks pigem olema erand või 

tavapärane praktika? 

Madis Koit: Ma olen seda väljendanud ka volikogu listis, et minu arust ei ole õige teha 

ühiskomisjone. 

Eva Kruuse: Martin Sempelsonile sama küsimus. Mis on Teie hinnangul komisjoni olemus 

ja mõte? 

Martin Sempelson: Komisjoni olemus on ikkagi valla elu parendada ja kuna tegemist on 

majanduskomisjoniga, siis me peaksime ikkagi leidma need kohad ja võimalused, kuidas 

valla vara, sh eelarvet, paremini kasutada. Et meil tekiks likviidseid varasid rohkem. Tänane 

seis ei ole kiita ja me peame leidma võimalusi, kuidas neid püsikulusid hoida kokku. 

Olga Kaljuste: Millised need konkreetsed ettepanekud oleksid? Kuidas saaks kokku hoida? 

Martin Sempelson: Selleks tuleks kindlasti saada Toomas Sontsi käest see ülevaade, et 

millises seisus meie hooned ja asutused on.  

Eva Kruuse: Mida Teie arvate ühiskomisjonidest ja kas see saab Teie puhul olema pigem 

tavapärane praktika või erand? 

Martin Sempelson: Seda üheselt vastata on raske. On ju erinevaid teemasid. Kindlasti 

mingeid teemasid oleks mõistlik arutada ühiselt, mis on laiapindsemad, aga osad teemad 

võiksid jääda komisjonide siseselt arutada. 

Olga Kaljuste: Mida Sina isiklikult arvad, mida Sa saaksid ära teha, et põhitegevuse tulud 

suureneksid meil eelarves? 

Martin Sempelson: Suure osa tuludest moodustab ju maksu laekumine. Me kindlasti peame 

leidma võimalusi, kuidas toetada ettevõtjaid ja nende tegevust. Sealt tuleb kõige suurem 

laekumine meile. 

 

Kuulutati välja vaheaeg (kell 19:11) 

 

Häältelugemise komisjon viib läbi salajased hääletamised. 

  

Istung jätkus (kell 19:17) 

 

Avalikult tehti kindlaks hääletamise tulemused. 

Raul Peetson luges ette hääletamise tulemuste protokolli. Madis Koit poolt hääletas 12 

volikogu liiget ja Martin Sempelsoni poolt hääletas 7 volikogu liiget. 

 

Hääletamisprotseduuri kohta proteste ja kaebusi ei esitatud. 

 

Ülle Vapper: Kinnitame häältelugemise komisjoni tulemused.  

 

19 poolthäälega on häältelugemise komisjoni tulemused kinnitatud. 

 

Ülle Vapper: Kes on selle poolt, et otsuse eelnõu „Eelarve- ja majanduskomisjoni esimehe 

ja  aseesimehe valimine“ vastu võtta otsusena? Palun käega märku anda. 

 

O T S U S T A T I : 14 poolt- ja 5 erapooletu häälega on otsuse eelnõu „Eelarve- ja 

majanduskomisjoni esimehe ja aseesimehe valimine“ vastu võetud otsusena. 

 

8. Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu 15. detsembri 2021 otsuse nr 67 „Esindajate 

nimetamine Põhja-Pärnumaa valla haridusasutuste hoolekogudesse“ muutmine. 

Ettekandja: volikogu esimees Ülle Vapper. 

 

Ülle Vapper: Kas on ettepanekuid, kes võiks olla see volikogu liige, kes hakkab volikogu 

esindama Pärnu-Jaagupi Põhikooli hoolekogus?  
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Tarmo Lehiste: Teen ettepaneku valida hoolekogu liikmeks Merit Eier. 

Ülle Vapper: Merit Eier, oled Sa nõus? 

Merit Eier: Olen nõus. 

Heldi Raude: Teen ettepaneku Pärnu-Jaagupi Põhikooli hoolekogu liikmeks nimetada Reio 

Randmaa. 

Ülle Vapper: Reio Randmaa, oled Sa nõus? 

Reio Randmaa: Jah. 

Raul Peetson: Teen ettepaneku nimekiri sulgeda.  

 

Ülle Vapper: Peame hääletame, kumb kandidaat suurema volikogu toetuse saab. Kes on selle 

poolt, et nimetada Pärnu-Jaagupi Põhikooli hoolekogu liikmeks volikogu liige Merit Eier? 

Palun käega märku anda. 

 

O T S U S T A T I: 14 poolthäälega on volikogu liige Merit Eier valitud Pärnu-Jaagupi 

Põhikooli hoolekogu liikmeks.  

 

Ülle Vapper: Kes on selle poolt, et otsuse eelnõu „Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu 15. 

detsembri 2021 otsuse nr 67 „Esindajate nimetamine Põhja-Pärnumaa valla haridusasutuste 

hoolekogudesse“ muutmine“ vastu võtta otsusena? Palun käega märku anda. 

 

O T S U S T A T I : 14 poolthäälega on otsuse eelnõu „Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu 15. 

detsembri 2021 otsuse nr 67 „Esindajate nimetamine Põhja-Pärnumaa valla haridusasutuste 

hoolekogudesse“ muutmine“ vastu võetud otsusena. 

 

Istungil lahkub volikogu liige Merit Eier (kell 19:24) 

 

9.Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu 23. november 2021 otsuse nr 54 „Esindajate ja nende 

asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule ja volikokku“ 

muutmine. 

Ettekandja: volikogu esimees Ülle Vapper. 

 

Ülle Vapper: Teen ettepaneku nimetada Eesti Linnade ja Valdade Liitu volikogu esimees 

Ülle Vapper ja vallavanem Aivar Mäe. Volikogu esimehe asendajaks üldkoosolekule teen 

ettepaneku nimetada volikogu aseesimees Madis Koit. Vallavanema Aivar Mäe asendajaks 

üldkoosolekule ja volikogusse abivallavanem Tarvi Tasane. Kas on teisi ettepanekuid? 

 

Juhataja avas läbirääkimised. 

 

Eva Kruuse: Kas oleks võimalik selgitada, mis rolli mängib täna Põhja-Pärnumaa vallale 

Eesti Linnade ja Valdade Liidu liikmeks olemine? Kas sellel on ka liikmemaks? Kui suur? 

Milline on olnud senine kasutegur, ehk mille eest on meie valla esindajad seal seisnud? 

Ülle Vapper: Mina väga toetan Eesti Linnade ja Valdade Liitu. Seal on kõikide valdade 

vallavanemad ja volikogu esimehed. Eelkõige töötatakse seal läbi valitsuse poolt 

vastuvõetavad õigusaktid, antakse nende kohta oma arvamus. Eesti Linnade ja Valdade Liit 

on väga hea partner Eesti riigile. Liikmemaksu suurus peast ei oska öelda, aga liikmemaks 

on. Näen väga suure kasutegurina seda, et kohalikud omavalitsused teevad omavahel 

koostööd ja ükski omavalitsus ei ole üksinda tugev, vaid koos on nad tugevad partnerid 

riigile. 

Eve Lempu: Selle aasta eelarvesse on planeeritud 5000 eurot osamaksuks.  

Eva Kruuse: Kas meie valla esindajaid on ka seal erinevates töörühmades? Ja kui on, siis 

millistes? 
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Ülle Vapper: Mina ühesegi töörühma hetkel kaasatud ei ole, varem olin kultuuris ja spordis 

kaasatud. Eelnevalt oli Enn Raadik teede osas kaasatud, Kerstin Sempelson ja Priit Maanus 

on IT ja personali töörühmas. Eesti Linnade ja Valdade Liit kaasab vastavalt vajadusele 

valdadest esindajaid arvamust andma. 

 

Juhataja lõpetas läbirääkimised. 

 

Istungilt lahkus avalike suhete spetsialist Tiina Salumäe (kell 19:29) 

 

Ülle Vapper: Panen hääletusele. Kes on selle poolt, et otsuse eelnõu „Põhja-Pärnumaa 

Vallavolikogu 23. november 2021 otsuse nr 54 „Esindajate ja nende asendajate nimetamine 

Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule ja volikokku“ muutmine“ võtta vastu 

otsusena? Palun käega märku anda. 

 

O T S U S T A T I: 13 poolt- ja 2 erapooletu häälega on otsuse eelnõu „Põhja-Pärnumaa 

Vallavolikogu 23. november 2021 otsuse nr 54 „Esindajate ja nende asendajate nimetamine 

Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule ja volikokku“ muutmine“ vastu võetud 

otsusena. 

 

10.Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu 23.november 2021 otsuse nr 53 „Esindajate ja 

nende asendajate nimetamine Pärnumaa Omavalitsuste Liitu“ muutmine“. 

Ettekandja: volikogu esimees Ülle Vapper. 

 

Ülle Vapper: Teen ettepaneku nimetada Põhja-Pärnumaa valla esindajaks Pärnumaa 

Omavalitsuste Liidu üldkogule volikogu esimees Ülle Vapper ja vallavanem Aivar Mäe. 

Nimetada Ülle Vapperi asendajaks Priit Enok ja nimetada Aivar Mäe asendajaks Tarvi 

Tasane. Priit Enok on Pärnumaa Omavalitsuste Liidu juures tegev kõrghariduse töörühmas, 

samuti Pärnumaa Ühistranspordikeskuse juures tegutsevas töögrupis. Mõlemad kandidaadid 

on oma nõusolekud andnud. 

 

Juhataja avas läbirääkimised. 

 

Eva Kruuse: Täpselt sama küsimus. Selgitada Pärnumaa Omavalitsuste Liidu rolli Põhja-

Pärnumaa vallale ja milline on olnud senine areng ja koostöö? Mille eest on meie esindajad 

seal täpselt seisnud? Kas on ka liikmemaks ja kui suur? 

Eve Lempu: 13 800 eurot oli sellel aastal. 

Ülle Vapper: Kõik Pärnumaa vallad kuuluvad omavalitsuste liitu, see on üks koostöövorm. 

Koos omavalitsuste asju lahendades, parimaid otsuseid tehes, koos arutades jõuame me 

ühiselt edasi. Pärnumaa Omavalitsuste Liidu juures tegutseb õige mitu komisjoni ja igasse 

komisjoni kuulub üks Põhja-Pärnumaa valla esindaja. Liit on üks maakonna koostöövorme, 

kohaliku poliitika kujundaja. 

Olga Kaljuste: Olete POL aseesimees. Mis Teie arvate, kas POL organisatsioonina jääb 

püsima või tuleb selle asemele midagi muud? 

Ülle Vapper: On planeeritud Pärnu linnaga koosolek 31. augustil, siis selgub kõik. Isiklikult 

olen ma väga positiivselt meelestatud. 

Olga Kaljuste: Teine küsimus MARO kohta, maakondlikust arendusorganisatsioonist. Mis 

sellest saab? 

Ülle Vapper: Igatahes jääb. Nüüd on küsimus see, et Pärnu linn tahab, et POL ja SAPA 

omavahel ühineksid. Mina olen arvamusel, et Pärnumaa Omavalitsuste Liidus tehakse 

sellised poliitilisi otsuseid, kuidas edasi minna ja SAPA on selline arendav ja edasiviiv 

asutus, mis maakonnaasju ajab. 
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Istungilt lahkus volikogu liige Diana Mägi (kell 19:47) 

 

Juhataja lõpetas läbirääkimised. 

 

Ülle Vapper: Panen hääletusele. Kes on selle poolt, et otsuse eelnõu „Põhja-Pärnumaa 

Vallavolikogu 23.november 2021 otsuse nr 53 „Esindajate ja nende asendajate nimetamine 

Pärnumaa Omavalitsuste Liitu“ muutmine“ võtta vastu otsusena? Palun käega märku anda. 

 

O T S U S T A T I: 12 poolt- ja 1 erapooletu häälega on otsuse eelnõu „Põhja-Pärnumaa 

Vallavolikogu 23.november 2021 otsuse nr 53 „Esindajate ja nende asendajate nimetamine 

Pärnumaa Omavalitsuste Liitu“ muutmine“ vastu võetud otsusena. 

 

Istungilt lahkus volikogu liige Priit Enok (kell 19:50) 

 

11. Informatsioonid: 

11. 1. Seirearuanne. 

Ülevaate Põhja-Pärnumaa valla seirearuandest andis rahandusosakonna juhataja-finantsjuht 

Eve Lempu. 

 

Madis Koit: Kas meil on vajadus sel aastal ka positiivse või negatiivse lisaeelarve jaoks? 

Eve Lempu: Pidingi sellest rääkima. Oleme jõudnud äratundmisele, et negatiivset 

lisaeelarvet me ei tee, aga positiivse me siiski teeme, st tõstame mõningate tegevusalade 

vahel summasid ringi või investeeringute plokist põhitegevusse või vastupidi, nii nagu 

tegelikkus meile suuniseid annab. Lisaeelarvega tuleme Teie ette orienteeruvalt oktoobris. 

Tarmo Lehiste: Palju me praegu oma kaevanduste eest tasusid saame? 

Eve Lempu: 237 000 eurot ja sellest lõviosa tuleb turbast.  

 

Toimus arutelu volikogu liikmete vahel. 

 

O T S U S T A T I: saadud informatsioon võtta teadmiseks.  

 

11.2. Riigihanke „Tootsi Põhikooli rekonstrueerimine“ tulemustest ja  edasistest 

sammudest. 

Teemat tutvustas vallavanem Aivar Mäe. 

 

Tootsi hange kukkus läbi. Analüüsisime hanget, viisime sisse parandused. Ta on poolikult 

lahendatud. Kui Teil on arusaam, et Tootsi koolis tuleb kapitaalremont, siis tegelikult see nii 

ei ole. Sealt puudusid teatud asjad, oleme need parandused kõik sisse viinud. Meie eeldatav 

hind oli ca 1000 eurot m2, mis peaks olema täiesti adekvaatne hind. Pakkumine tuli 1400 

eurot ja kuna oli ainult üks pakkuja, siis me ei pidanud seda pakkumist piisavalt heaks ja 

kukutasime läbi. Tänasest läks üles uus hange ja 15. september me avame hanke. Teen tööd, 

et oleks rohkem pakkujaid, anname võimaluse ka väiksematele firmadele, sest käive, mida 

nõuame, on pisut üle miljoni. Hanke eeliseks on see, et me ei hangi midagi välismaalt, kõik 

need asjad on siin olemas. Ehitusaeg üheksa kuud. Projekti tähtaeg on 31. juuli, vastasel 

juhul me jääme ilma sellest toetusest. Oleme ka sellega arvestanud, et meil ei osale hankes 

näiteks mitte ühtegi ehitajat, siis lükkub see edasi. Jah, me võime olla sellest rahast lihtsalt 

ilma, aga see ei tähenda seda, et Tootsi kooli renoveerimist ei tule. On ka teisi finantseerimise 

võimalusi. Täna on selline seis. Kool alustab 1. septembril oma ruumides kuni 24. 

oktoobrini, kui on esimene semestri lõpp. Siis nädala jooksul toimuvad kolimistööd ja 
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oktoobri lõpust saab ehitaja alustada oma töödega. Selleks ajaks peaks olema leping 

sõlmitud. 

 

Toimus arutelu volikogu liikmete vahel. 

 

O T S U S T A T I: saadud informatsioon võtta teadmiseks. 

 

Volikogu juhataja andis teada, et  järgmine volikogu digiistung toimub 31. augustil kell 

14.00 ja seejärel tavapärasel ajal, 21. septembril 2022 kell 14.00. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     

Ülle Vapper 

Istungi juhataja 


